
 

Република  Макс;допија  
НОТАР  

Зориr~а  Пулсјклна  
за  подрачјето  вa Осtіонпите  судсэни  

на  rрадот  Ска[►јс  
Кузман  Јосифонски  Тlиту  15 

ОЈХУ  с'эрој  270/17 
Knura XII 

05.04.2017 година  
(Петти  ден, месец  аггрил, две  илјади  и  седумнаесетга  година ) 
Во  Скопје, во  12 (дваиаесет) часот, 00 (эryла) мицути. 	 

Јас, Нотар  Зорица  IIулсјкона, со  службс►►о  ссдипгrс  иа  бутt.Кузмаг i 
Јосифонски  Ilиту  број  15 во  C;кotrje, дспсс, ►►а  5 aYipиn 2017 годипа  (Ilстги  
ден, месец  агtрил, днс  илјади  и  седумпассстга  годиУга ), ►►а  иока t►а  од  
KOMEI'I.ZИJЛJIIIn rЛIIKn ЛјХ  с:коијс, со  ссди►►ггс  па  у:,. с)рцс  Ilикс» ►сэв  
број  3 во  Скоiгјс, црисуствунан  iia ссдrгица  i►a С:обра► iистсэ  иа  акУкиоисритс  
на  Банката  која  се  одржа  гга  дс►зсг iУсн  дcit во  Сити  Мол, 2 кат, С.ала  број  4- 
Комерцијалиа  Баfгка, па  ул.Јhубл~апска  број  4 во  Гкоијс, со  иочеток  во  12 
(днапаесет) часот  и  00 (г tyrra) мину•ги, npu і rrro, согласtго  чЈае►►  93 од  
Законот  за  потаријатот  (Сѕгужбсп  весг►ик  ► ra Усиублика  1Иаксдо fгија, број  
72/2016, и  број  142/2()16), и  члси  407 во  нрска  со  члсг►  383 сга►з  3 од  Зак<э►►аг  
за  трговските  дpyii►тва, го  сосгавин  сnсд►Іиот 	  

3AI IИCIIИK ОД  CO1iPAI IИ1; I iA ЛК1 ХИO1 11 РИТ1 
►са  КОМГРIЏИЈЛЈIIiЛ  I3ЛI ТКП  ЛД  Ско rіјс  

од  страна  на  КОМЕУЦИЈАЈ IIIЛ  liAIiKA ЛЈХ  Ско!►јс  э iа  мос  бараі►,с  ми  
беше  предочена  следпата  докумситација: 	  
1. Тековна  состојба  на  Iiаика•га  од  1:дипсг►3сэ►иот  трговски  рсгистар  

издадсі iа  од  I сптралниот  рсгисгар  f ►a Рс►►убпика  Макс; пгија, од  која  
yткрдив  дека  КUМ1;Р1 ИЈЛЈII !Л  БnI IKn ЛЈ1, Ско►►јс, со  ссдуп►ггс  t[а  
yл. Uрцез  I IикоЈtов  број  3 во  Скопје. с  за►►и► rrпа  во  1;ди r►сгвсциот  
трговски  рсгистар  иrго  ro ноДи  I сцтралпиот  рсгистар  ►►а  Nс► ryбз►ика  
Македонија, со  I:MliC 4065573; 	  

2. Акционерската  кэ rига  iia KOMI;PIXИJЛJII iЛ  1JAI IKA ЛД  Gкоэгјс, со  
состојба  на  дси  03.04.2017 година, во  12 часот, 47 миnуги, 47 сскуttДи, 
во  која  се  снидептирани  ак► rмо►сс;ри•гс  г►a Друпггкого , со  iзкуисУ►  број  гга  
обиtiпги  акции  2.279.067 и  нку►►с1►  бр<эј  ►►а  ► •Ј►ассэви  2.279.067, од  кои  со  
прано  г[а  rnac ► ia деэі  05.04.2017 годииа-2.27б.435; 	  

3. Јавен  поник  за  учсст►зо  iга  С;bбраиис  ►►а  liat►ка•ra објанс2►  ко  Дa ►с►з tiиот  
весник  "Утрински  нссник" на  03.03.2017 година; 	  

4. Списокот  УУа  акЦиопсри  кои  rnacanc Yio tiaт  Уга  корсспоДс►иција , и  	 

1 



ОДУ  број  270/17 

Списокот  на  пријавените  и  присухни  акционери  лично  или  г tреку  
полномошник  на  седницата  на  Собрапието, со  број  гiа  акции  одиосно  
rлаеови. Од  наведените  спиеоци, по  иивната  всрификација , се  утврди  дека  
на  седницата  на  Собранието  се  претставени  акциопери  гга  Бапката  кои  се  
сопственици  на  обични  акции  со  право  на  г,лас  на  5 април  2017 година  и  
нивни  застапници  или  полномошници , со  вкупгго  1.438.034 гласа, што  
претставува  63,17% од  вкупниот  број  гга  обичпи  акции  со  право  на  глас. 
Списокот  на  претставени  акционери  гга  Бапкаrа  тгично  и;iи  преку  нивни  
застапници  или  полномошници, прехс•гавува  составеи  дел  на  овој  
Записник. 	  

Седницата  ја  охвори  r-диіг  Илија  Гечев, како  ггретседавач  избран  на  
претходното  Собрание  на  акционери  на  Комерцијална  банка  АД  Скопје, и  
објави  дека  записникот  од  седггицата  на  Собранието  гѓе  го  вади  нохар  
Зорица  Пулејкова  од  Скопје. 	  
Тој  rи  извести  присутнихе  акциопери  и  претставници  на  акционери  дека  
cornacнo Законот  за  трrсэвскихе  друштва  и  Статутот  на  Баiпката, од  увидот  
во  Списокот  на  акционери  кои  rласале  по  пат  на  коре:споденција, и  
Списокот  на  пријавените  и  присутни  акционери  личHо  или  преку  
полномошник  на  седницата  на  Собранието, кои  им  биnе  досrаппи  гга  сите  
акционери  заради  вршење  на  увид  во  истите  до  почетокот  на  седницата, 
може  да  се  констатира  дека  на  Собрапието  се  присутпи  или  пре;хсхавени  
акционери  со  вкупен  број  од  1.438.034 акции  со  право  на  г;гас  од  вкупниот  
број  акции  со  право  на  гт[ас  tta ,Хегг  05.04.2017 годигУа  кој  изгreсува  2.276.435 
акции. 	  
Г-дин  Илија  Гечев  конехахира  дека  преку  увидот  во  списоцитс  на  
акционерите, утврдил  дека  на  седницата  се  претсгавени  акционери  на  
Банката  кои  се  сопственици  на  обични  акции  и  нивни  :3астапници  или  
полномошници, со  вкупно  1.438.034 гласа, гігхо  прсхставува  83,17°/о  од  
вкупниот  број  на  обичхи  акции  со  право  гtа  rnac na 5 агУриn 2017 година, 
при  што  1.161.108 акции  иnи  51,01% учествуваат  по  пат  па  корссподспција , 
и  276.928 акции  иrги  12,16% учествуваат  со  лиЧјго  ггрисуство  или  преку  
полномошник  гга  седггицаха  гга  С:обраггието, така  пУго  постои  кворум  за  
работа  на  Собранието  според  предложениот  Дневех  ред, гго  кој  како  прва  
точка  е  Избор  на  Претседавач  на  Собранието. Г-дин  Илија  Гечсв  појасни  
дека  соrласно  одредбите  од  Статутот  на  Банката, Претседавачот  со  
Собранието  на  акционерите  се  избира  за  секое  одцеnно  Собрание, tгоради  
што  за  да  продолжи  со  работа  ова  Собрание, ггохребна  е  да  се  избере  од  
редох  на  акционерите  нов  Претседавач  со  Собранието  кој  ќе  ггрехседава  и  
ракаводи  со  седницата. 	  

Похоа  извести  дека  до  Комерцијална  банка  ЛД  Скогrје, х-цугга  акционери  
на  Банката  доставиле  во  ггисмена  форма  пред;гог, во  кој  за  Претседавач  
со  Собранието  на  Банката  го  предлаrаат  r-дин  Илија  Гечев, кој  ги  
исполнува  условите  да  биде  Претседавач  на  Собранието  бидејќи  е  
акционер  на  Банката  и  дека  друr предлоr не  е  доставен, така  rtrra го  стави  

2 
	

~° Ј  



ОЈХУ  број  270/17 
на  гnасање  предлогот  за  избор  на  г-дин  Илија  Гсчев  за  Претседавач  со  
Собранието. Акционерите  гласаа  со  писмсна  корссподснција , иnи  јавно, 
со  кревање  на  рака. За  предхnогот  за  избор  на  г-дrин  Илија  Гечев  
акционерите  односно  ниините  rгозгномоппгици  се  изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРотИв  (0%>), и  0 гласа-вО3ДРЖАI-IИ  (0%о). -- 
Г-дин  Илија  Гечев  консгатира  дека  со  1 .43&034 гласа-ЗА  , оДносно  i00% 
од  акциите  со  право  на  глас  претставени  на  Собранисто  за  Претссдавач  со  
Собранието  на  акционерите  е  избран  г-дин  Илија  Гечев. 	  
Претседавачот  r-дин  Илија  Гечев  се  заблагодари  на  акционерите  на  
укажаната  доверба, и  констатира  дека  се  исtсоnцети  условите  .за  работа  на  
Собранието  по  предтгожениот  дневеи  ред. 	  

Пред  да  ја  продолжи  работата  по  днсвниот  рсд  Ilрстссдавачот  прсдложи  
да  се  изберат  пет  бројачи  на  гласови. Група  акzсионери  во  тrисмспа  форма  
имаат  доставено  предлог  со  кој  за  бројачи  на  гrгасони  се  предложсни  
следните  лица: г-дин  Мартин  Стрезоски, r-дхип  Горагг  Кузмаггоузски, г-дин  
Марко  Миленковиќ, г-дип  Иван  Московски, и  г-дип  Дparon>уб  Ставрев. 
Со  оrлед  на  тоа  што  други  предnози  пемагпе, Претседавачот  објави  дека  за  
секој  предлог  ќе  се  гласа  јавно  и  посдинечно, и  го  стави  на  гласан>е  
предлогот  за  избор  на  г-дин  Мартин  Стрезоски  за  бројач  на  гласогш  со  
Собранието. Акционерите  гласаа  со  иисмена  кореспоДенН  ија, или  јавно, 
со  кревање  на  рака. 	  
За  предлогот  за  избор  на  г-дин  Мартин  С.трезоски  акционсрите  одхносно  
нивните  полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (10()%), 0 rzaca- 
пРотив  (0%о), и  0 гласа-ВОЗДРЖАНИ  (0%о). 	  
За  предлогот  за  избор  на  г-дин  Горан  Ку.3мановски  акционсритс  оДносно  
нивните  полномопшици  се  изјаспија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (100%), 0 rлaca- 
против  (0%), и  0 гласа-ВОЗДРЖАНИ  (0%о). 	  
За  предлогот  за  избор  на  г-дин  Марко  Миnеггковиќ  акциоиеритс  оцнасно  
нивните  полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (100%), 0 гласа- 
пРотИв  (0%), и  0 гласа-ВОЗДРЖАНИ  (0%). 	  
За  предлогот  за  избор  на  г-дин  Иван  Московски  акционерите  односно  
нивните  полномогпници  се  изјаспија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (10о%о), 0 гласа- 
пFотив  (о%), и  0 гласа-ВОЗДРЖАНИ  (0%). 	  
За  предлогот  за  избор  на  г-дин  драго.љуб  Станрсн  акгхиоnсритс  одХносно  
нивните  полномошпици  сс  изјаспија  со  1.438.()34 гласа-ЗА  (100%о ), 0 гласа- 
ПРQТИВ  (О%о), и  0 гггаса-вО3ДРЖАIIИ  (0%). 	  
Претседавачот  констатира  дека  за  бројачи  гга  гласогзи  сс  избрани  лицата: 
г-дин  Мартин  Стрезоски, г-дин  Горап  Кузмаповски, г-дин  Марко  
Миленковиќ, г-дин  Инан  Московски, и  г-дХигУ  драгол>уб  Станрсв. 	 

Претседавачот  ггојасгги  дека  Днснииот  рсд  предложеп  за  азаа  седаiица  
согласно  член  52 од  Статутот  па  Бапката  с  cootmrrciі  со  гговикот  за  
учество  на  Собранието, и  истиот  бил  уредкпо  објавсв  во  iзссиикот  
"Утрински  весник" на  03.03.2017 година, како  и  гiа  иитернст  с•граfiицата  на  
Комерцијална  банка  АД  Скопје  и  иа  иитернет  страницата  гга  Македонската  
бврза  на  хартии  од  вредност. 	  
По  објавувањето  на  Повикот  со  материјалите  за  Собранието, то~гката  13 
од  Дневниот  ред-Предлог-одлуката  за  измепа  па  Статугот  па  
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Комерцијална  банка  АД  Скопје  била  корегирана  на  баран~е  на  Народната  
банка  на  Република  Македонија, и  истата  била  соодветно  објавена  на  
24.03.201.7 година  во  законски  утврдениот  рок  од  најмалку  8 (осум) дена  
пред  одржување  на  Собранието. 	  
Претседавачот  констатира  дека  материјалите  по  точките  оД  Дневниот  ред, 
вклучувајќи  ја  и  корегираната  точка, во  законскитс  рокови  биле  
достапни  на  увид  секој  работен  ден  УУо  објавуван~ето  на  nовико•г, во  
просториите  на  седиштето  на  Банката, во  соба  број  307 на  3-rиот  кат  во  
зградата  број  1 на  Банката, на  интерпет  страниУ.Хата  на  Комсрцијатiпа  банка  
АД  Скопје  и  на  интернст  страницага  на  Македопската  берза  на  хартии  од  
вредност. 	  

Потоа  се  пристапи  коп  третата  точка  од  Дневпиот  ред- Ilосебни  
финансиски  извештаи  fia Комерцијалпа  Банка  АД  Ско7rјс  за  2016 година, 
ревидирани  од  ревизорско  друiптво, со  Мистісц~сз  од  IIaдзорниот  одбор, и  
со  Предлог-Одлука  за  усвојуваiве  iia извештаите  и  МислеІhего  од  
Надзорниот  одбор. Претседавачот  отвори  дискусија  ио  nосебните  
финасиски  извештаи  на  Банката  и  извештаите  на  ревизорската  куќа. 	 
Со  оглед  на  тоа  што  никој  друг  не  се  јави  за  диекусија, IIретседавачот  ја  
стави  Предлог-Одлуката  на  гласаіbе. Акционерите  У.аасаа  со  itисмена  
коресподенција, или  јавно, со  кревање  на  рака. За  донесување  на  Ilpeдтror- 
Одлуката  за  усвојуваље  Уіа  поссбците  фиУrасиски  извсигтаи  на  
Комерцијална  Банка  АД  Скопјс  за  2016 го,циtта, рсвидирагги  од  рсвизорско  
друштво, и  гiа  МислсіbеTо  Уiа  ТIадзорниот  одбор, акциоУУсрите  одіiосно  
нивните  полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (10()), 0 гласа- 
пРQтИв  (0%), и  0 гласа-во3ДУЖАI-Iи  (0%). 	  

Претседавачот  констатира  дека  Собранието  ја  прифати  Hредлог- 
Одлуката  и  доііесе  Одлука  за  усззојуваіі~е  іra поссбпитс  изнсц.iтаи  на  
Комерцијална  Баііка  АД  Скопје  за  2016 година, реви7дираУУи  од  рсвизорско  
друштво, и  на  Мислен,ето  ііа  iIадзорниот  одбор, и  истата  iУрстставува  
Прилог  А  кон  овој  Записник. 	  

Потоа  се  премина  на  четвртата  точка  од  Диевниот  ред- Консолидирани  
финансиски  извештаи  на  Комерцијална  Ганка  АД  Скопје  за  2016 rодина, 
ревидирани  од  ревизореко  друштво, со  МистхегІ)е  од  НахХзорпиот  одбор, и  
со  Предлог-Одлука  за  усвојуваи~е  на  изветтаите  и  Мислеп)ето  од  
НадзорУ-Уиот  одбор. ТТретседазза =iот  отвори  zХискусија  УУо  Коuсолидираните  
финасиски  извештаи  на  Бапката  и  извештаите  Yra ревизорската  куќа. 	 
Со  оглед  на  тоа  што  ігикој  iіe се  јави  за  дискусија, Ilрстседавачот  ја  стави  
Предлог-Одлуката  na rлacaіБe. Акционерите  rласаа  со  писмена  
коресподенција, или  јавно, со  кревање  на  рака. За  донесување  на  I Iредлог- 
Одлуката  за  усвојуваIве  іia консолидирапитс  фипасиски  изнсштаи  на  
Комерцијална  Банка  АД  Скопје  за  2016 годипа, рсвидираг tи  од  рсвизорско  
друштво, и  на  МислеІhето  на  НадзорrУиаг  одбор, акциоперите  односно  
нивните  полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 	гласа-ЗА  (100%), 0 
гласа-ПРОТИВ  (0%), и  0 rласа-ВОЗДРЖАIiИ  (0%). 	  
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Претседавачот  констатира  дека  С:обранисто  ја  прифати  Предлог-

Одлуката  и  ја  донесе  Одлуката  за  уснојунап>е  iia коllсолидирапите  

извештаи  IIa Комерцијална  Бallкa АД  Скопјс  за  2()16 година, ренидира llи  

од  ревизорско  друliггно, и  Iга  Mиc~ICII>стсэ  на  IIaJ4зopllиoт  одбор, и  истата  
преТставува  Прилог  li кUII овој  ЗаписниК. 	  

Потоа  се  пристапи  кoli петата  точка  од  Диевниот  рец- Годицпlа  сметка  на  
Комерцијална  банка  АД  Скопје  за  периодот  од  01.01. до  31.12.2016 година, 
со  Предлог-Одлука  за  усвојување  на  Годишпата  смстка. Претседавачот  
појасни  дека  во  Годишната  сметка  с  прикажацо  фицапсиското  работа l>е  на  
Банката, со  утврден  бицапс  ца  состојба  на  31.12.2O16 г •oдиlla, цри  ггrго  добивката  
по  оцаночуваље  изllссугза  779.389.463,00 .цецари. I Iрстсе;іавачот  отвори  
дискусија  цо  ГoдиIIlllaтa сметка  IIa Бallкaтa. 	  

Со  оглед  на  тоа  што  иикој  IIe сс  јави  за  дискусија , Ilретседавачот  ја  стани  
Предлог-Одлуката 	на  гласаl-пе. Акциопсритс  гласаа  ео  писмена  
коресподенција , или  јавно, со  кревање  на  рака . За  доцссува ll~е  IIa I Ipcдлor- 
Одлуката  за  усвојување  IIa rодишната  сметка  па  Комсрцијалпа  Iiапка  АД  
Скопје  за  2016 година, акционсрите  одпосно  нинllите  ца-lномопlllици  се  
изјаснија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРОТИR (0%), и  0 rласа- 
возДРжАни  (0%). 	  

Претседавачот  констатира  дека  Собранието  ја  Ilрифати  ГIрсдлог- 

Одлуката  и  донесе  Uдлука  за  усвојуна ll>е  тга  1'одиlтцlата  сметка  Iia 

Комерцијална  Iiанка  АД  Скопјс  за  2016 годиllа, и  истата  Ilрстставува  
Прилог  В  кон  овој  Записllик. 	  

Потоа  се  премина  IIa шестата  точка  од  Дцснпиаг  рсд-Коцсаlидирана  
годишна  сметка  на  Комсрција:Illа  баllка  АД  Г.коцјс  за  цсриодаг  од  01.01. 
до  31.12.2016 година, со  Мисле ll>е  од  Ilацзориис rг  одбор  IIa Банката  и  
Предлог-Одлука  за  уснојуван~е  IIa Консолидираиата  rодицlпа  смстка  и  
Мислење  на  Iiадзорниот  одбор. 	  
Претседавачот  појасни  цека  во  консолидира lIата  ro;tиllпla смстка  с  
прикажано  финансиското  работсц>с  ца  liallкaтa, со  у•ггзрдсп  билацс  ца  состојба  и  
биланс  на  прихоци  и  расходи  па  31.12.2016 rоципа, ири  пгго  11обинка•га  IIo 
оданочување  изнесува  779.389.463,00 цецари. IIрстссданачот 	отвори  
дискусија  по  консолидира llата  годишliа  смстка  на  Баllката. 	  
За  збор  се  јави  акционер  кој  побара  објаспува li>е  зошто  ставката  
„исправка  на  вредност" е  висока, дали  тоа  се  должи  IIa Јlоши  пласмани  iIa 
кредити, и  дали  во  идliица  акционсрите  можат  да  очскунаат  онаа  ставка  да  
се  намали . 	  
Одговор  ка  прашаll>ето  цаце  r-диII Хари  Костогз-I'ланеll изнplllell циректор  
и  Претседател  на  Унранниот  одбор  na liапката , кој  г lанеце.дска  онаа  ставка  
е  доста  висока, но  кредититс  сс  обсзбсцспи  со  за.иажци  црава  крз  имот, така  Iцто  
ќе  можат  да  се  наплатат  црску  Ilроцажба  на  .roj имот  во  обсм  кој  закиси  од  
пазарните  услови. Посочи  дека  и  Разнојпиот  Iглан  IIa Бацка•Ia це  е  
оптимистички  во  овој  дел  бицејќи  се  очекува  комцациитс  да  ицаат  Ilроблеми  во  
работењето  во  наредниот  ncpuon. 	  

; 
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Со  оглед  на  тоа  што  пикој  цруг  тте  се  јави  за  дискусија, ТIретссданачот  ја  
стави  Предлог-Одлуката  тта  rnacan,c. Акт.дионерите  гласаа  со  ттисмена  
коресподенција, или  јавно, со  кревање  на  рака. За  3Cонссување  на  I Ipcцлor- 
Одлукаха  за  усвојување  на  Коттсолидираттата  гсэдиУтп zата  сме•rка  и  
Мислење  на  Надзорстиот  одбор, акционсритс  односно  нивните  
полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 	гласа-ЗА  (100°/о), 0 гласа- 
ПРОТИ& (0%), и  0 гласа-ВОЗДРЖАIIИ  (0%). 	  
Претседавачот  консгатира  дека  Собранието  ја  прифати  Ilрсдлог- 
одлуката  и  донесе  Одлука  за  усвојуваље  na КопсоJтидираттата  годитцтта  
сметка  и  Mucneii,c na Ilадзорттиот  одбор, и  истата  iipercraкyвa IlpиЈror Г  
кон  овој  Записник. 	  

Потоа  се  премина  на  седмата  точка  од  Дисвииот  ред- I'одитiјстт  извештај  за  
работењето  на  Кnмерцијаrпiа  Банка  АД  Скоiтје  во  2()16 година, со  
Мислење  од  Надзорниот  одбор, и  Ilредлаг-одлука  за  усвојуватт,е  па  
Извештајот  и  Мислењето  од  Надзорниот  одбор. 	  
Претседавачот  отвори  дискусија  tro Извспrгајот  за  работстт)сто  тта  
Банката  во  2016 годитта. Со  оrлед  тта  roa гrrro ттикој  цс  сс  јави  за  дискусија, 
Претседавачот  ја  стави  Предлог-UдЈryката  тта  гласатт~е. Акционерите  
гласаа  со  писмена  коресподенција, или  јавно, со  крсван)с  на  рака. За  
донесување  на  Предлог-Одлуката  за  усвојунап>с  тта  Извештајот  за  
работењето  на  Комерцијалпа  Бапка  АЈХ  Скопјс  во  2016 rодитса, и  на  
Мислењето  од  Надзорттиот  одбор, акциоттсрите  односно  т-tивните  
полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 	гласа-ЗА  (100%), 0 гласа- 
пРотИВ  (о%), и  0 гласа-ноздРЖАI-IИ  (0°ro). 	  

Претседавачот  консгатира  цска  Собранисто  ј  ирисјэати  I 1рсЈхлог- 
Одлуката  и  донесе  одлука  за  усвојуватbс  iта  Уiзнсцггајот  :за  работетБсто  на  
Комерцијална  Баттка  fАД  Скоцјс  во  2()16 rодииа, и  тта  Мислст t,сто  од  
Надзорниот  одбор, и  истата  претстатзува  Прилог  д  коп  оној  Записттик. 	 

Потоа  се  премина  на  осмата  точка  од  Дттевттиот  ред- Извсттrгај  за  работата  
на  Надзорниот  одбор  на  Комерцијалпа  баттка  ЛД  Скоттје  во  2016 годитта, 
колективно  и  од  астУекг  на  тУосдинечни  члсУтови, со  IIpc14лor-Uдлука  за  
уевојување  на  Извештајот. Претеедавачот  отвори  дискусија  по  
Извештајот  за  работата  на  I-Iадзорттиот  одбор  тта  Тiанката  во  2016 годитта. 
Со  оглед  на  тоа  што  никој  ric се  јави  за  дискусија , I Iрстссдавачот  ја  стави  
Предлог-Одлуката  на  гласатт~е. Акционери •т•с  гlтасаа  со  тiисмена  
коресподенција, или  јавно, со  кревање  на  рака. За  донесување  на  
Предгтоr-Одлуката  за  одобруватт~е  тта  Извепrгајот  за  работата  на  
Надзорниот  одбор  на  Комсрцијалтта  бапка  АјХ  Скоттјс  1зо  2016 гсэдитта, 
акционерите  односно  нивнитс  полномотинитХи  се  изјаснија  со  1.438.()34 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРОТИI3 (0°/о), и  0 гласа-IiОЗЈХРЖАНИ  (0°/о ). -- 

Потоа  претседаваLroт  ја  стави  на  гласатт,е  одлуката  од  асттект  на  
поединечни  членови. 	  

б  
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За  работата  на  членот  ua Ilадзорниот  одбор  г-ѓа  Сава  Димитрова, 
акциоггерите  односно  нивните  полномогпници  се  изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 rласа-ПР4ТИI3 (О°/о), и  0 гласа-ВОЗДРЖАIIИ  (0%о). --
За  работата  на  членот  на  Надзорниот  одбор  г-дин  Таки  Фити, 
акционерите  односно  нивг-гите  полномоцпници  сс  изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРОТИIi (0%), и  () гласа-I3ПЗДРЖАIIИ  (0%). --
За  работата  на  членот  на  Надзорниот  одбор  r-дин  Звоне  Таљат, 
акционерите  односно  нивните  полномоп zнигди  се  изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРQТИВ  (0%), и  0 гласа-ВОЗДРЖпНИ  (0°/о). --
За  работата  гга  членот  на  Ilадзорниот  одбор  г-ѓа  Маргот  Џejкo6c, 
акционерите  односно  нивните  полномоп.пгици  сс  изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 rласа-ПРОТИВ  (О°/о), и  0 гласа-I3OЗДРЖАI-iИ  (0%). --
За  работата  на  членот  на  Надзорпиот  одбор  г-ѓа  Алексаг7цра  Максимовска, 
акционерите  односно  нивните  полномоцгггици  сс; изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 rnaca-UPOTHB (0%), u () гласа-Ii03ДPЖAIIИ  (0%о). --
За  работата  на  членот  на  Надзорниот  одбор  r-дин  Саiпо  Наумоски, 
акционерите  одггосно  пивпите  полпомопгпици  сс  изјаснија  со  1.438.()34 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРС)ТИВ  (0%), и  0 rласа-ВОЗДРЖАНИ  (0°/а). --
За  работата  на  членот  на  Надзорниот  одбор  г-дигг  Горан  Ан•reвски, 
акционерите  односно  нивните  полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРоТИн  (0%), и  0 гласа-нозДРЖАI-IИ  (0%). - 

Претседавачот  констатира  дска  Собранието  ја  ггрифати  IIpeдtлor- 

Qдлуката  и  донесе  Uдтгука  за  одобруваг >>с  гга  ИзвсгУrгајаг  за  работата  на  
Надзорниот  одбор  па  Комсрцијалпа  банка  П]І, Скогтјс  во  2()16 годшга, 
колективно  и  од  асггект  па  ноедипсчпите  члепови, и  иста•га  претсгавува  
Прилоr Ѓ  кон  овој  Записник. 	  

Потоа  се  премина  на  деветата  точка  од  Дпевпиот  рсд- Извсгптај  за  
работата  на  Одборот  за  ревизија  гга  Комерцијалпа  банка  ЛД  Скопје  во  
2016 rодина, колектинпо  и  од  аспскт  гга  посдди tгсчпитс  ч.псг tови, со  
Предлог-Одлука  за  усвојувагг~е  на  Изгзепгтајот. IlретсеJ4авачот  отiзори  
дискусија  по  Извешхајот  за  работата  гга  Одборот  за  рсвизија. Со  оrтгед  гга  
тоа  што  никој  не  се  jaBu за  дискусија, Ilретседагзачот  ја  стави  Пред.ггоr- 
Одлуката  на  rnacane. Акционеритс  гласаа  со  писмсна  коресподснција, 
или  јавно, со  кревање  на  рака. За  донесувањс  на  Предлог-Oдлуката  за  
усвојување  на  Извештајот  за  работата  гга  Одборот  за  ревизија  тга  
Комерцијална  банка  АД  Скопјс  во  2016 годшга, коrгсктивпо  и  од  аспект  па  
поединечните  членови, акlдиоггеритс  односно  нинните  полномогпници  се  
изјаснија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (1O0%), O гласа-IТРО`ГИI3 (0%>), и  () rласа- 
ВОЗДРЖАНИ  (О°/о). 	  
Потоа  претседавачот  ја  стави  на  rnacanc одлуката  од  аспект  на  
поединечни  членови. 	  
За  работата  на  чагенот  на  ()дборот  за  ревизија  г-див  Глажо  Псдев, 
акционерите  одггоено  нивните  цолномогиници  се  изјаспија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 rзгаса-IIPO'I'ИВ  (О%о), и  0 гласа-ВОЗДРЖАIIИ  (Q°/о). -- 
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За  работата  на  членот  іta Одборот  за  ренизија  х•-дип  Марјав  Андонов, 
акционерите  одноено  нивните  полномопУници  сс  изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРОТИВ  (0%), и  0 гласа-ВОЗјХУЖАIIИ  (0%). --
За  работата  на  члепот  tza Одборот  за  ревизија  г-ѓа  Гава  Димитрова, 
акционерите  односIУо  нивните  полномоп tнихХи  се  изјаснија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 rnaca-IIPOTИl3 (0%), и  0 r7aca-I3ОЗДУЖАТIИ  (0%о). --
За  работата  на  членот  на  Одборот  за  ревизија  r-дин  Таки  Фити, 
акционерите  односно  Ниниите  цoЛНoмoiuИиrXи  сс  и:зјаснија  со  1.43&034 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПРОТИВ  (0%о), и  U г,Уаса-I3ОЗдРЖПНИ  (U%). --
За  работата  на  членот  на  Одборот  за  рсвизија  г-ѓа  ll,лсксандра  
Максимовска , акциоперитс  одВоспо  iІивпитс  iУа;УпомоУници  се  и:3јаспија  со  
1.438.034 	гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-цУОТИl3 (0%о), и  0 гласа- 
во3ДРЖАНИ  (0 %). 	  

Претседавачот  коiУстатира  дска  Собраписто  ја  т tрифати  Ilpeдnor- 

Одлуката  и  донесс  О,Хлука  за  усвојунаЈhс  па  ИзнсиУтајог  за  работата  на  
Одборот  за  ревизија  на  Комерцијалііа  банка  АД  (:копјс  во  2016 година, 
колективно  и  од  аспект  на  поедипечнитс  члецови, и  истата  У[ретставува  
Прилог  E kOH овој  Записпик. 	  

Потоа  се  премина  па  десетата  точка  од  ДнсвВиот  рсд- I'оди►і [еп  изве:rtУтај  
за  рабоrа  на  l3натрепшата  рсвизија  во  2016 годипа, со  мислсн,с  од  
Надзорниаr одбор, и  Ilpeдnor-Oд~ryкa за  уснојуна i>>с  иа  1'одипiниот  
извецrгај  и  Мислс»>езто  гiа  IIад.3оргУиот  одбор. 1lрстссдавачот  отвори  
дискусија  iio Годиiпниот  извспtтај  за  работата  на  I3aaipciiiиaтa рсвизија  во  
текот  на  2016 rодица. Со  оглед  ца  тоа  пгго  УУикој  iІc сс  јаВи  за  дискусија, 
Претседавачот  ја  стави  IIpeдnor-Одлуката  па  гласан>с. Акциаіrеритс  
гласаа  со  писмепа  корссцоденција , или  јавно, со  кpcaaii>c г[а  рака. За  
донесуваFве  на  Предлог-Одлуката  за  усвојунан>с  па  I'одиУгиiиот  извсІитај  за  
работата  па  I3ісатреіггіiата  рсвизија  во  2016 годиuа, и  ua Mиcncii>сто  од  
Надзорниот  одбор, акциоіiсритс  одІiосно  ІгивІситс  iiолiiомоцiIiици  се  
изјаснија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-IIYOTИB (0%о), и  0 гласа- 
возДРЖАт-IИ  (о%). 	  
Претседавачот  констатира  дска  Собратiисто  ја  Уiрифати  Ilpeд.тor- 
Одлуката  и  доЕfесе  ОдЈiука  за  усвојувап,с  іia lодиУ tшиот  изнепrгај  за  
работата  на  Внатреiцната  ревизија  во  2016 годипа, и  Yra Мислсп>сто  од  
Надзорниот  одбор, и  истата  цретсгавува  I Iрилоi• Ж  коіI овој  Заиисiiик. 	 

Потоа  се  пристапи  котУ  едипаесетата  тоТска  од  дпсні tио i ре14- Ilрсдлог- 
Одлука  за  употрсба  и  распоредуваiве  іra нсрасiiредслеі tата  добивка  до  
31.12.2016 година. Претссдавачот  појаспи  дска  со  iіредложснага  Оцлука  се  
предлага  остварена•га  пераспреде:iепа  lгобивка  за  201G rодипа  ;[а  се  расіiрсдели  
и  исплати  во  готово, и  тоа: за  динидепда  за  обичии  акции  во  вкупсп  износ  
од  341.860.050,0() дспари, и  дсл  за  рсзсрни  во  изIiос  од  437.529.413,00 
денари. 	  
Претседавачот  отвори  дискусија  no Ilрсдлог-Од.пуката. 	 ~, 
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Со  оглед  на  тоа  што  никој  пе  се  јави  за  цискусија, I Трстссцавачот  ја  стави  
Предлог-Одлуката 	на  rnacanc. Лкционерите  гласаа  со  пиемена  
коресподенција , или  јавно, со  креван>с  на  рака. За  донссуван>е  на  
Предлог-Одлуката  за  упоzреба. и  распоредувап~е  іУа  2iсраспрсцеле itата  
добивка  до  31.12.2016 година, акциопсритс  одпоспо  нивпите  
поnномошници  се  изјаспија  со  1.438.034 	rnaca-ЗЛ  (100%), 0 гласа- 
ПРОТИв  (0%), и  0 г:гаса-вО3ДУЖАIIИ  (U%). 	  

Претседавачот  констатира  дека  Собранисто  ја  прифати  Ilредлог- 
Qдлуката  и  донесе  Оцлука  за  уцотреба  и  распорсцуванbе  на  
нераспределепата  добивка  до  31.12.201 fi годиiУа, и  истаrа  иретставува  
Прилог  3 кон  овој  Записиик. 	  

Се  пристапи  кон  двапаесе•rraтara точка  од  Дпсэ;пиот  рсд- Т  Трецлоr-Одлука  
за  опрс1.Хелуваље  иа  изиосаг  па  дивидендата  и  цагумите  за  исггЈУата  пa 

дивиденда  за  2016 годипа. Прстседавачот  иајасгiи  дска  со  црсд iожсна•ra 

Одлука  се  предлага  дивидендаха  за  1 обичпа  акција  да  изпссува  150,00 

денари, односно  15% од  номиналната  вредпосг  па  обичпата  акхдија  од  
1.000,00 денари, а  21.04.2017 годипа  сс  іiрсдлага  како  датум  tta свидспција  
според  која  се  опрсцелува  листата  zta акциоrгсри  кои  имаат  rrpaвo да  
добијат  дивиденда  за  2016 годипа. Со  истата  Одлука  како  iІocлcцcri дсп  за  
тргување  со  право  на  дивиденда  за  2016 година  сс  опредслува  18.04.2017 

година, а  како  датум  за  отпочнуваІbе  со  исплатата  Fia цивидепдата  се  
предлага  10.05.2017 годипа. 	  
Претседавачот  отвори  дискусија  iіo ITpeдnor-Одлуката. 	  
Со  оглед  на  тоа  што  никој  ue се  јави  за  дискусија, Ilретседавачот  ја  стави  
Предлог-Одлуката 	на  гnасап>а. Лкционерите  гласаа  CO иисмена  
коресподенција , или  јавно, со  кревав>с  на  рака. За  донесуваљс  на  
Предлог-Одлуката  за  опрсделуван~е  iia изiiосот  па  диiзидспца•i л  и  датумите  
за  исплата  на  дивиденда  за  2016 годиііа, акциопсритс  односио  никните  
полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 	гласа-ЗА  (100%), 0 гласа- 
ПРотив  (0%), и  0 гласа-во3ДРЖАI-Iи  (0%). 	  

Претседавачот  констатира  дека  Собранието  ја  прифати  Тlредлог- 
Одлуката  и  донесе  Одлука  за  оирсделувап~е  на  изпосот  па  дивидсtУдата  и  
датумите  за  исплата  іУа  дивидсида  за  2()16 годиi{а, и  истата  ирстставува  
Прилог  Ѕ  коп  овој  Записrtик. 	  

Потоа  се  пристапи  кон  тринаесетата  точка  од  Дневниот  рсд-IIpeц.;ior - 
Одлука  за  измеііа  на  Статутот  на  Комерцијалnа  банка  ЛЈХ  Скопје. 
Претседавачот  појаени  дека  со  Предлог-Одлryката  се  врцУи  уеогласување  
на  Статутот  на  Банката  со  измепитс  іia Законот  за  баiiкитг  и  со  измепите  
на  Законот  за  трговските  друпrгва, послс  пгго  отвори  дискусија  по  
Предлог-одлуката. Со  оглед  па  тоа  пто  iУикој  нс  сс  јави  за  јХискусија, 
Претседавачот  ја  стави  Ilpeдлоr-Оцnуката  Eia гласап>с. Лкциохсрите  
гласаа  со  писмена  коресподенција , или  јавно, со  кренагi~е  па  рака. За  
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донесување  на  Предлог-Uдлуката  за  измага  на  Статутот  iia Комерцијална  
банка  АД  Скопје, 	акциопсритс  односно  Ниiзггитс  иолггомогпници  се  
изјаснија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (100%), () гласа-I IYOTИI3 (0°/л), и () гласа- 
ВОЗДРЖАНИ  (0°/о). 	  
Претседавачот  констатира  ЈХска  Собранисто  ја  ]tонссс  Одзгукага  за  измс;иа  
на  Статутот  на  Комерцијалпа  бапка  АД  Скоzгјс  која  ќс  н:гсзс  во  сила  по  
добивање  на  согласност  од  Гуверпсрот  на  IlароДггата  баггка  г rа  Република  
Македонија, и  истата  претставува  I Iрилог  И  когг  оној  Записггик. 	 

Собранието  продолжи  со  работа  iYo четиринаесетата  точка  од  Дневггиат  
ред-Пред.гог  - деловник  за  измепи  идоггол iiуиаН~а  на  ЈХа►гоні iикот  за  работа  
на  Собранието  на  Комерцијалг •га  бапка  .ЛЈ_Х  Скоггје. I Ірстседаважіот  појасни  
дека  во  Предлог-деловникот  се  имппсмегiтирани  измснитс  iia Законот  за  
банките  и  на  Законот  за  трговските  друштва, после  што  отвори  дискусија  
по  Предлог-деловникот. Со  оглец  на  тоа  што  пикој 	HC сс  јани  за  
дискусија, Претседаиачот  го  стани  Предлог-дслонпиког  па  гласаље . 
Акционерите  гласаа  со  ггисмена  корсепоДснција , или  јанно, со  кренање  на  
рака. За  донесунање  на  IТрсјКлог- уХслогзггик  за  измсгУи  и  донолnувана  на  
Делонникот  за  работа  иа  Собранисто  гіа  Комсрцијалиа  баггка  АД  Скопјс, 
акционерите  односно  ггинггите  гголпомо tпииЦи  сс  изјасггија  со  1.438.034 
гласа-ЗА  (100%), 0 гласа-ПУО'I'ИI3 (0%), и  0 nласа-ВОЗДУЖА I IИ  (()<%о). -- 
Претседавачот  констатира  дека  Собранисто  го  )lонссе  Дслонпикот  за  
измени  и  дополнуваља  на  ЈХепоиникот  за  работа  г tа  Собраиисто  гга  
Комерцијална  банка  АД  Скопје, и  исгисrг  цретсгавува  IIpизI()r Ј  коп  овој  
Записник. 	  

Потоа  се  пристапи  кон  петнаесетата  точка  од  Дпевг tиот  рсд-IIpcдлor - 
Одлука  за  определување  на  друштво  за  рскизија  гга  Комерција.тгпа  банка  
АД  Скопје  во  2017 година. Ilретседавачот  отвори  дискусија  по  IIpcдnor- 
Одлуката. Со  оглед  г•га  тоа  цrго  никој 	г rс  сс  јани  за  дискусија , 
Претседавачот  ја  сrави  Предлоr-Одлryката  гга  гласагге:. Акционсри•гс  
гласаа  со  писмена  коресподенција , ипи  јанно, со  крсиањс  на  рака. За  
донесуван>е  на  Пре)Хлог-Одлука•га  за  оriрсдсзryнаље; па  друіптно  за  рснизија  
на  Комерцијална  банка  АД  Скопјс  во  2017 година, акциогУсрите  оДносно  
нивните  па-гномоiиггици  се  изјаснија  со  1.438.034 	гласа-ЗА  (100%), 0 
гпаса-ПРОТИВ  (0%), и  0 гласа-ВОЗДРЖА IТИ  (U°/о). 	  
Претседаиачот  констатира  дека  Собранисто  ја  донесс  Одnуката  за  
определување  на  друштио  за  рсиизија  иа  Комерцијална  бапка  11Д  Скопје  
во  2017 година, и  истата  претсгаиугза  1lрилог  К  коп  окој  Заиис»ик. 	 

Се  пристапи  кон  пгсснассетата  точка  од  Дпсвпиот  рсд-Разнос►У  илан  на  
Комерцијална  банка  АД  Скопје  со  финансиски  zгроскции  за  гтсриодот  
2017-2021 година  со  Предлог-рдлука  за  усвојуваље  гtа  Разгзојпиот  гцган. 
Претседавачот  отвори  дискусија  г rо  Предтгоr-одлуката . Со  оглед  па  тоа  
што  никој 	не  се  јани  за  дискусија, Ilpcтесданачот  ја  сга iзи  Ilредлог- 
Одлуката  на  rласан,е. Акционерите  гласаа  со  г tисмс:гУа  корссцодепција , 
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или  јавно, со  кревање  на  рака. За  донесунање  на  IIрсдлог-Одлуката  за  
усвојување  на  Развојниот  ггrган  на  Комерцијална  баiгка  Лд  С:копје  со  
финансиски  проекции  за  ггериодот  2017-2021 го)Хипа, 	акциоnерите  
односно  нивните  полномоiiишци  се  изјаснија  со  1.438.034 	гласа-ЗА  
(l00%), 0 rласа-ПРОТИВ  (0%), и  0 гласа-ВОЗДРЖАIIИ  (0°/о). 	  

Претседавачот  констатира  дека  Собранието  ја  донесе  Одлуката  за  
усвојување  на  Развојниот  план  на  КомерцијаЈша  бапка  АД  Скоггје  со  
финансиски  ггроекции  за  nериодот  2017-2()21 rој~ипа, и  истата  иретстагзуна  
Прилог  Л  когг  OBOj Заzzисnик. 	  

Потоа  се  пристапи  кон  седумнаесетата  точка  од  Дпевниот  рец- I-Iредлог- 
Програма  за  мерки  и  активности  на  деловпата  политика  и  фипапсискиот  
план  на  Комерцијална  банка  АД  Скопје  за  2017 годипа, со  Ilредlгог-одлука  
за  усвојување  на  Програмата  и  Фипасискиот  nлагг. 	  

Претседавачот  отвори  дискусија  rго  Ilpeдтror-I Iрограмата. 	  

Со  оглед  на  тоа  што  пикој  пс  се  јави  за  дискусија , I IретссјХаваУгот  ја  стави  
Предлоr-Uдлуката  иа  rnacan,c. Акциоггсригс  гласаа  со  ггисмена  
коресподенција, или  јавно, со  кревање  на  рака. За  донесување  на  
Предлоr-Одлуката  за  усвојуваЕве  на  Програмата  гга  мерки  и  активносrи  на  
деловната  политика  и  фипапсискиот  плап  iia Комерцијалпа  бапка  ЛД  
Скопје  за  2017 година, акционеритс  односно  нивните  ггахномогггници  се  
изјаснија  со  1.438.034 гласа-ЗА  (1O0%), 0 гласа-IIPOTИR (0%), и  U гласа- 

возДРЖЛнИ  (0%). 	  
Претседавачот  констатира  дска  Собранисто  ја  ирифати  Прсдлаr- 

Одлуката  и  донесе  Одлука  за  уснојуваn~е  гга  Ilporpaмama гга  мерки  и  
активности  на  деловігата  политика  и  фиггапсискиот  гглагг  гга  Комсрцијална  
банка  АД  Скопје  за  2017 rодшга, и  истата  nретстануна  Прилог  Jb кон  овој  
Записник. 	  

Собранието  иродолжи  со  работа  ио  осумпасссг-гата  точка  од  Дпевниот  
ред-Извештај  за  усоглассносrа  Ега  работсп>сто  па  КомергХијална  бапка  АД  
Скопје  со  Кодексот  за  корпоративно  упрануван~с  на  акiХиоперските  
друштва  котирани  гга  Македоггската  бсрза, со  IlрсдЈгог-одлука  за  
усвојување  на  Извештајот. Ilретссдагзачаг  отнори  дискусија  по  
Извештајот  за  уеогласеноста  на  работењето  на  Комерцијалпа  баика  АД  
Скопје  со  Кодексот  за  корпоратинnо  уцранунашс  гга  акциоперските  
друштва  котирани  на  Македопската  бсрза. Co ог•лс;і  гга  тоа  игrо  пикој  ne 
се  јави  за  дискусија, Ilрстседавачот  ја  стави  Ilредлог-Огt:гуката  іга  
rnacaue. Акционерите  гласаа  со  писмена  коресцодепција , или  јанно, со  
кревање  на  рака. За  донесувап~е  на  Ilредлог-Одлуката  за  уснојунагве  на  
Извештајот  за  усогласеггоста  на  работч;и~ето  на  Комсрцијалгга  баика  АД  
Скопје  со  Кодексот  за  корпара•г•инnо  уnранувашс  на  акциоігсрските  
друштва  котирани  на  Максдоцската  бсрза, акгхиоисритс  односно  Еіивиите  
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полномошници  се  изјаснија  со  1.438.034 	r.Iaca-3n (100%), () гласа- 
пРотив  (о%), и  о  гласа-во3ДРжnни  (o%). 	  

Претседавачот  констатира  дека  Собрание:•1•о  ја  1lрифати  Предлоr- 
Одлуката  и  донесе  Одзryка  за  усвојуваll~С  на  Извепlтајот  за  усогласеноета  
на  рабºтењето  па  Комерцијалпа  банка  АД  Скопјс  со  Кодексот  за  
корпоративно  управуван;е  на  акциоlТерските  друп.Iтна  ко•Т•ирани  на  
Македонската  берза, и  иСrата  Ilретставува  IТрилог  M кoll овој  ЗаIIисllик. -- 

Откако  констатира  дека  се  иецрпспи  сите  тоL-iки  од  Дпсвпиот  ред, 
Претседавачот  им  се  заблагодари  на  присутни •1•с  акционсри  и  нивни  
полнОмºшници  за  нИвНUто  прИСуСГв0 и  учеСГв0 вº рабОтсlbеТU IIa 

Собранието, после  што  ја  затвори  ссдпицата  во  12 (цваliасСст) часот  и  35 

(триесетипет) минути. 	  

Потврдунам  дека  овој  записllик  ЛИчТlо  ro а)сТаlзив  и  личllо  иу  ro liрочитав  
на  Претседавачºт  па  Собранието, и  дска  го  прсду tтредиiз  па  тТранпите  
последици  од  ваквата  правпа  работа. 	  
Странката  изјави  дека  rи  прифаќа  праlЗllите  гrослсдИци  коИ  произлсгуваат  
од  оваа  правна  работа  и  дека  содржипата  па  овој  записllик  во  целост  
одговара  на  дејствијата  кои  се  случувале  на  седницата  iIa Собрапието. 	 
Овој  записник  е  составен  на  двапаесет  Сграпи  од  двапаесет  лиСrа. На  
странката  и  е  издаден  еден  извод  за  претседавачот  личпо, сдеп  извоД  за  
Друштвото, едеп  извод  за  лицсто  о1ЗлаСгеllо  за  засгаиува l>>с  iia ДруТ.ilтвото  
и  еден  изiзод  за  I~ептралпlиог  рсгисгар  па  Усrryблика  Максдопија. 
Изворникот  на  записпикот  сС  чуlза  во  мојата  архика. 	  
Нотарската  такса  по  тарифен  број  27 од  Закопºт  за  судски  такси  во  изпºс  
од  500,00 денари  е  уредпо  паплатепа. 	  
Нотарската  награда  е  пресметана  во  изllос  од  11.000,00 деllари, corлacllo 
член  41 став  1 точка  г) и  члеll 42 став  2 од  I-inтарската  тарифа  (Службеll 
весник  на  Република  Македопија, број  226/2016). 	  

За  Учесникот  во  постапката, ПрстСсдавач  r-диll Илија  Гечсв, с.р. 
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